autorice y otorgue el aporte de fondos no reintegrables para concretar 
la 1º Etapa de la obra: “Pavimentación acceso sur de la ciudad por Bv. 
Urquiza -Conexión Av. Ermete Constanzi (Ruta Nacional 11) con Bv. 
Obligado- y desagües pluviales”, por un monto de hasta $33.839.882 
(pesos treinta y tres millones ochocientos treinta y nueve mil 
ochocientos ochenta y dos), que representa el 66,92% del total 
presupuestado. 

Tomado conocimiento, pasó a la Comisión de Infraestructura, Planeamiento Urbano 
y Servicios Públicos para su correspondiente análisis.  

 Nº 863/23: Contempla actualizar los valores estipulados en la